

# TMMOB 3. Danışma Kurulu Yapıldı

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 10 Ekim 2009 tarihinde ertelenen 40. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısı 6 Aralık'ta tamamlandı. 329 kişinin katıldığı Danışma Kurulu toplantısında, Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu'nun meslek örgütlerine yönelik hazırladığı rapor ve Odaların seçim süreçlerine ilişkin değerlendirmeler yapıldı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, 29'u Danışma Kurulu üyesi olmak üzere 41 kişi söz aldı. Odamız adına görüşlerimizi İl Başkan Hakkı ATIL ve Sayman Çetin KURTOĞLU'nun dile getirdiği toplantıya, odamızdan toplam 6 kişi katıldı.

Toplantıda odamız adına dile getirilen görüşler özetle şöyle;

Devlet Denetleme Kurulunun hazırlayarak Başbakanlığa sunduğu rapor, başta TMMOB olmak üzere mesleki demokratik kitle örgütlerini baskı altına almaya, sindirmeye yöneliktir, kabul

edilemez. Buna karşılık tüm demokratik örgütlerle birlikte daha fazla demokrasi ve daha fazla özgürlük talepli tepki verilmelidir.

TMMOB iç gerilimlerinden arınmaya özel çaba göstermeli, başta odalar arası mesleki şoven hareketlere karşı daha dikkatli olmalı, meslek örgütlerinin hakları yetki ve sorumluluk alanlarına yönelik tutumlarında daha bilimsel objektif ve tarafsız olmayı becerebilmelidir.

Başta Kürt sorunu olmak üzere demokrasi sorununda ezilenlerden yana safını devam ettirmeli, tüm ezilen kesimlerle birlikte yürümeye devam etmelidir.

TMMOB tarihinden beri ilk kez yapılan ve önemli bir boşluğu doldurduğuna inandığımız "işsiz ve ücretli mühendis, mimar ve şehir plancıları kurultayı" ile "kadın kurultayı"nın sonuçlarını sahiplenmeli, seçim sürecine girilen bu aşamada gereği için çaba gösterilmeli, kurultayları boşluğa düşürecek çabalardan kaçınılmalıdır.

# TMMOB Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı

21-22 Kasım 2009 tarihinde İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumu'nda düzenlenen TMMOB Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı 300 Mühendis, Mimar ve Şehir Plancı (MMŞP), kadın katılmış ve Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının katılımıyla gerçekleşmiştir.

Bu kurultayla, TMMOB'de bir kadın politikası oluşturabilmek, kadın dayanışmasını hayata geçirmek ve bu anlayış ile de kadın örgütlülüğünü ve temsiliyetini sağlamak ve güçlendirmek hedeflenmiştir.

Kurultay'a hazırlık sürecinde,

7 Haziran 2009'da, İstanbul'da, Marmara Bölgesi'nde; 27 Eylül 2009'da, Adana'da, Akdeniz Bölgesi'nde; 4 Ekim 2009'da, İzmir'de, Ege Bölgesi'nde; 11 Ekim 2009 da, Samsun'da, Karadeniz Bölgesi'nde; 18 Ekim 2009 da, Ankara'da, İç Anadolu Bölgesi'nde; 1 Kasım 2009'da Diyarbakır'da Kurultay programı ana başlıklarını kapsayan forum ve bölgesel çalıştaylar düzenlenmiştir.

Kurultay hazırlık aşamasında ve örgütlenme süreci olarak ele alınan bölgesel çalıştaylar sonucunda İstanbul, İzmir, Ankara, Diyarbakır, Bursa ve Adana illerinde TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonları kurulmuştur.

Yapılan Çalıştay ve Kurultaylarda, Eğitimde Cinsiyet Ayrımcılığı, Cinsiyetçi İşbölümü ve İşyeri Pratikleri, Kapitalist Kriz ve Kadınlar, TMMOB'de Kadın Örgütlenmesi olmak üzere dört ana başlıkta tartışma ve görüşlere yer verilmiştir.

Kurultay, verilen önergeler üzerinden bu başlıklarda bir çok karar almıştır. Aynı zamanda TMMOB'li kadınlar, TMMOB Kadın MMŞP Kurultayı ile birlikte ortak hareket etme ve dayanışma konusunda büyük mesafe almışlardır. Kadınlar, TMMOB'da toplumsal cinsiyet bilincinin örgüt geneline yayılması ve kurultay kararlarının örgütün tümü tarafından benimsenmesi için çalışacaklardır.

Bu kurultay ile TMMOB'da kadın politikalarının, kadın örgütlenme modelinin oluşturulması ve örgütlülüğünün güçlendirilmesi doğrultusunda önemli bir adım atılmıştır.